FECHA
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11/09/2024
04/09/2024
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06/09/2024
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10/10/2024

NUM.
FACT.

723544
723547
723548
723549
723550
723551
723641
723642
723717
723743
723746
723747
723752
723600
723601
723602
723603
723588
723765
723766
723802
723812
723813
723814
723825
723623
723624
723612
723613
723873
723704
723705
723701
723702
723739
723740
723759
723783
723787
723863
723864
723865
723866

MUNICIPALIDAD DE EL NEGRITO

REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/09/2024 al 30/09/2024

IDENTIDAD

1625195400014
1803197900057
1803197900057
1803197200080
1804198702334
1804198702334
1803195900252
1613197200161
1808200201065
0716196200084
1803196000084
1003195800220
1803198401451
1803198800425
1803198800425
1803198800425
1803198800425
1803194700116
1803196600089
1213197800042
0307194900105
1803196900017
1517198300235
1517198300235
1403199300047
1803199500157
1803199500157
1803197200080
1803197200080
0307194800019
1803198800760
1803198800760
1803198400510
1803198400510
1803196800173
1803196800173
1701198406031
0411196700019
1808197600025
0107197902968
0107197902968
0107197902968
1803198600162

V/B Carta D Venta

NOMBRE

NEFTALI SARMIENTO AMAYA
ELMER GERARDO MEZA CANALES
ELMER GERARDO MEZA CANALES
JOSE SANTOS PINEDA MONTOYA
EDWIN JAVIER PACHECO LOPEZ
EDWIN JAVIER PACHECO LOPEZ
CARLOS ELADIO MEJIA MARTINEZ
HECTOR MANUEL GIRON MADRID
ALBIN ALBERTO PERDOMO
VICTORIANQ . SANCHEZ SANCHEZ
MARIA ELDA ORTEGA HERNANDEZ
ANTONIO DIAZ YANEZ

JOSE ALFREDO SOLIS PINEDA
VICENTE CASTILLO RAMOS
VICENTE CASTILLO RAMOS
VICENTE CASTILLO RAMOS
VICENTE CASTILLO RAMOS
JUAN ALBERTO MELENDEZ MEJIA
GERMAN OCAMPO

SANTOS YOVANY HERNANDEZ
RENAN . ARIAS SORTO

WILMER ADALBERTO GARCIA
CARLOS RAFAEL OLIVA ORTIZ
CARLOS RAFAEL OLIVA ORTIZ
JOSE OVIDIO CHINCHILLA
CRISTIAN OMAR HERNANDEZ
CRISTIAN OMAR HERNANDEZ
JOSE SANTOS PINEDA MONTOYA
JOSE SANTOS PINEDA MONTOYA
JOSE NELSON ARIAS SORTO
ELMER ARGENI CASTRO

ELMER ARGENI CASTRO
DOMINGO . AYALA VASQUEZ
DOMINGO . AYALA VASQUEZ
ESPERANZA MERCEDES FUGON
ESPERANZA MERCEDES FUGON
MERCEDES . VILLALOBOS
MARTHA NAJERA SALAZAR
LEONEL GUEVARA ALVAREZ
MARIA EMERITA MURILLO

MARIA EMERITA MURILLO

MARIA EMERITA MURILLO
RAMIRO . BONILLA GOMEZ

Modulo de Administracién Tributaria

VALOR
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
60.00
30.00
30.00
30.00
30.00
90.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
90.00
90.00
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30.00
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30.00
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30.00
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30.00
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30.00
30.00
30.00
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FECHA

02/09/2024
02/09/2024
02/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
10/09/2024
02/09/2024
02/09/2024
02/09/2024
02/09/2024
02/09/2024
02/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
11/09/2024
11/09/2024
11/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
19/09/2024
19/09/2024
19/09/2024
23/09/2024
23/09/2024
19/08/2024

10/10/2024

NUM.
FACT.

723575
723576
723587
723695
723657
723658
723659
723844
723581
723582
723583
723584
723585
723586
723845
723846
723847
723848
723849
723850
723851
723852
723853
723854
723689
723690
723691
723692
723899
723917
723918
723998
723999
724000
724001
724017
724019
724109
724110
724111
724183
724184
724133

MUNICIPALIDAD DE EL NEGRITO

REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/09/2024 al 30/09/2024

IDENTIDAD

1806197100612
1803199800795
1803198800692
0408196200048
1803198100336
1803198100336
1803198100336
1620199500573
1707197800572
1707197800572
1707197800572
1707197800572
1707197800572
1707197800572
1620199500573
1620199500573
1620199500573
1620199500573
1620199500573
1620199500573
1620199500573
1620199500573
1620199500573
1213197800042
0404197000019
0404197000019
0404197000019
0404197000019
1803198400281
1803196100187
1803196100187
0421197300614
1803199900742
1803199900742
1806197100612
1803199800331
0410196400048
1808196200385
1808196200385
1808198700122
1803198400655
1803198400655
1803196300030

V/B Carta D Venta

NOMBRE

MARIA ADELAIDA MADRID LOPEZ
DARWIN MANUEL GIRON MEJIA
OSMAN ISRAEL RODRIGUEZ
ANGEL ANTONIO LARA OLIVA
ROSA ISABEL ROSALES RAMOS
ROSA ISABEL ROSALES RAMOS
ROSA ISABEL ROSALES RAMOS
CRISTIAN JOSUE LOPEZ AGUILAR
JOSE EDGARDO RODRIGUEZ
JOSE EDGARDO RODRIGUEZ
JOSE EDGARDO RODRIGUEZ
JOSE EDGARDO RODRIGUEZ
JOSE EDGARDO RODRIGUEZ
JOSE EDGARDO RODRIGUEZ
CRISTIAN JOSUE LOPEZ AGUILAR
CRISTIAN JOSUE LOPEZ AGUILAR
CRISTIAN JOSUE LOPEZ AGUILAR
CRISTIAN JOSUE LOPEZ AGUILAR
CRISTIAN JOSUE LOPEZ AGUILAR
CRISTIAN JOSUE LOPEZ AGUILAR
CRISTIAN JOSUE LOPEZ AGUILAR
CRISTIAN JOSUE LOPEZ AGUILAR
CRISTIAN JOSUE LOPEZ AGUILAR
SANTOS YOVANY HERNANDEZ
JUAN ANGEL CALDERON

JUAN ANGEL CALDERON

JUAN ANGEL CALDERON

JUAN ANGEL CALDERON

NESTOR . LOPEZ SALAZAR

JULIO CESAR MEDINA PENA
JULIO CESAR MEDINA PENA
JUAN ANGEL RONQUILLO RIVERA
SIRLEN VANESSA MEJIA MADRID
SIRLEN VANESSA MEJIA MADRID
MARIA ADELAIDA MADRID LOPEZ
HECTOR RAMON MEJIA MARTINEZ
PEDRO GUERRA MORALES
ROSIBEL SANTOS

ROSIBEL SANTOS

EDWIN ORLANDO ESCOBAR LEON
MAURICIO POUBLANC AYALA
MAURICIO POUBLANC AYALA
EFRAIN RATLIFF BUESO

Modulo de Administraciéon Tributaria

VALOR
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

120.00
30.00
30.00
30.00
30.00

120.00
30.00
30.00
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Pagada
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Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
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Pagada
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FECHA

12/09/2024
27/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
23/09/2024
23/09/2024
23/09/2024
23/09/2024
23/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
17/09/2024
27/09/2024
27/09/2024
20/09/2024
18/09/2024
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18/09/2024
18/09/2024
20/09/2024
20/09/2024
20/09/2024
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20/09/2024
23/09/2024
23/09/2024
23/09/2024
23/09/2024
23/09/2024
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27/09/2024
27/09/2024

10/10/2024

NUM.
FACT.

723994
724428
724060
724061
723937
723948
724235
724236
724237
724238
724239
723976
723971
723997
724018
724431
724432
724181
724100
724101
724102
724072
724073
724083
724084
724094
724172
724174
724175
724176
724177
724166
724169
724188
724218
724219
724220
724221
724222
724223
724224
724406
724407

MUNICIPALIDAD DE EL NEGRITO

REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/09/2024 al 30/09/2024

IDENTIDAD

1803197200345
0107198700774
1806198000130
1806198000130
1701198400678
1803198500794
1803195600303
1803195600303
1803195600303
0402195100042
0402195100042
1806198200493
1803197800522
0421197300614
0103196900179
3803198400066
3803198400066
1804198402969
1803197500016
1803197500016
1803197500016
1803197800301
1803197200080
1803198800425
0315196000096
1803196900017
1803198401451
1808197700010
1803198400004
1803198000081
1803199900742
1808199500173
1303197500010
1803199500157
1810197900647
1810197900647
1810197900647
1810197900647
1810197900647
1810197900647
1810197900647
1803196900017
0107198700774

V/B Carta D Venta

NOMBRE

WILMER ANTONIO TROCHEZ
NELSON GEOVANY PESQUERA
JOSE ARTURO SILVA

JOSE ARTURO SILVA

RAFAEL . ESPINAL .

ADELA . LOPEZ ESCOBAR
TEODORO . URIAS LEMUS
TEODORO . URIAS LEMUS
TEODORO . URIAS LEMUS
NICOLAS . MOLINA RAMOS
NICOLAS . MOLINA RAMOS

LUIS ALBERTO FLORES BENITEZ
ERIK ANIBAL FUGON EUCEDA
JUAN ANGEL RONQUILLO RIVERA
JESUS MEDARDO ORELLANA
GABINO . SERRANO HERNANDEZ
GABINO . SERRANO HERNANDEZ
BLANCA MARIA ESCOTO .
CESAR AUGUSTO HERNANDEZ
CESAR AUGUSTO HERNANDEZ
CESAR AUGUSTO HERNANDEZ
JAIME OMAR AGUILAR

JOSE SANTOS PINEDA MONTOYA
VICENTE CASTILLO RAMOS
ROSA OLINDA GALEANO
WILMER ADALBERTO GARCIA
JOSE ALFREDOQ SOLIS PINEDA
CARLOS ARTURO PEREZ
MAURO JESUS MEDINA PONCE
CARLOS ROBERTO PINEDA .
SIRLEN VANESSA MEJIA MADRID
WILLIAM ROBERTO GARCIA
MARTA COREA

CRISTIAN OMAR HERNANDEZ
GLENDA ALICIA MEDINA CORTES
GLENDA ALICIA MEDINA CORTES
GLENDA ALICIA MEDINA CORTES
GLENDA ALICIA MEDINA CORTES
GLENDA ALICIA MEDINA CORTES
GLENDA ALICIA MEDINA CORTES
GLENDA ALICIA MEDINA CORTES
WILMER ADALBERTO GARCIA
NELSON GEOVANY PESQUERA

Modulo de Administracién Tributaria

VALOR
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

180.00
30.00
30.00
30.00
60.00
60.00
60.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

300.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
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Pagada
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Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
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Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
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Pagada
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MUNICIPALIDAD DE EL NEGRITO

REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/09/2024 al 30/09/2024

V/B Carta D Venta

NUM.

FECHA FACT. IDENTIDAD NOMBRE VALOR ESTADO
23/09/2024 724266 1803197800301 JAIME OMAR AGUILAR 30.00 Pagada
23/09/2024 724267 1213197800042 SANTOS YOVANY HERNANDEZ 30.00 Pagada
23/09/2024 724274 0307194500083 EDGARDO . ARIAS SORTO 30.00 Pagada
23/09/2024 724280 1803199800541 NERY RUFINO LOZANO GARCIA 30.00 Pagada
23/09/2024 724281 1803199900541 NERY RUFINO LOZANO GARCIA 30.00 Pagada
23/09/2024 724282 1803199900541 NERY RUFINO LOZANO GARCIA 30.00 Pagada
23/09/2024 724283 1803199800541 NERY RUFINO LOZANO GARCIA 30.00 Pagada
23/09/2024 724284 1803199900541 NERY RUFINO LOZANO GARCIA 30.00 Pagada
23/09/2024 724287 1803196200034 JOSE DEL CARMEN MURILLO 30.00 Pagada
26/09/2024 724392 1613197200161 HECTOR MANUEL GIRON MADRID 30.00 Pagada
25/09/2024 724302 1803197800301 JAIME OMAR AGUILAR 30.00 Pagada
26/09/2024 724333 1803197600318 GUILLERMO ARTURO MALDONADO 30.00 Pagada
26/09/2024 724334 1803197600318 GUILLERMO ARTURO MALDONADO 30.00 Pagada
26/09/2024 724335 1803197600318 GUILLERMO ARTURO MALDONADO 30.00 Pagada
27/09/2024 724403 0411196800055 ARTURO . DIAZ LEMUS 30.00 Pagada
27/09/2024 724404 0421197300614 JUAN ANGEL RONQUILLO RIVERA 30.00 Pagada
26/09/2024 724393 0403196700100 RENE ARDON SARMIENTO 30.00 Pagada
17/09/2024 724054 1803197200080 JOSE SANTOS PINEDA MONTOYA 30.00 Pagada
17/09/2024 724055 1803197200080 JOSE SANTOS PINEDA MONTOYA 30.00 Pagada
17/09/2024 724056 1803197200080 JOSE SANTOS PINEDA MONTOYA 30.00 Pagada
17/09/2024 724057 1803197200080 JOSE SANTOS PINEDA MONTOYA 30.00 Pagada
17/09/2024 724058 1803197200080 JOSE SANTOS PINEDA MONTOYA 30.00 Pagada
17/09/2024 724059 1803197200080 JOSE SANTOS PINEDA MONTOYA 30.00 Pagada
23/09/2024 724253 1803198401451 JOSE ALFREDO SOLIS PINEDA 30.00 Pagada
23/09/2024 724254 1803198401451 JOSE ALFREDO SOLIS PINEDA 30.00 Pagada
23/09/2024 724255 1803198401451 JOSE ALFREDO SOLIS PINEDA 30.00 Pagada
23/09/2024 724258 1803199500157 CRISTIAN OMAR HERNANDEZ 30.00 Pagada
23/09/2024 724259 1803199500157 CRISTIAN OMAR HERNANDEZ 30.00 Pagada
23/09/2024 724260 1803199500157  CRISTIAN OMAR HERNANDEZ 30.00 Pagada
23/09/2024 724261 1803199500157 CRISTIAN OMAR HERNANDEZ 30.00 Pagada
23/09/2024 724262 1803199500157 CRISTIAN OMAR HERNANDEZ 30.00 Pagada
26/09/2024 724394 1803197300068 ROSA MIRIAN LOPEZ . 30.00 Pagada
26/09/2024 724395 1803199000753  KELVIN JAVIER MILLA MARTINEZ 30.00 Pagada
26/09/2024 724396 1806198200493 LUIS ALBERTO FLORES BENITEZ 30.00 Pagada
26/09/2024 724397 1806198200493 LUIS ALBERTO FLORES BENITEZ 30.00 Pagada
26/09/2024 724398 1701198404119 MARTIR . AVELAR BONILLA 30.00 Pagada
26/09/2024 724399 1701198404119  MARTIR . AVELAR BONILLA 30.00 Pagada
26/09/2024 724400 1803199800331 HECTOR RAMON MEJIA MARTINEZ 30.00 Pagada
26/09/2024 724401 1803199200813 KAREN MARLENY CASTRO 30.00 Pagada
26/09/2024 724402 1804198305182 TOMASA CHACON 30.00 Pagada
11/09/2024 723930 1803196000179  MIGUEL ANGEL CRUZ HERNANDEZ 30.00 Pagada
23/09/2024 724247 1803196500068 YOLANDA . RIOS RODRIGUEZ 30.00 Pagada
23/09/2024 724248 1803196500068 YOLANDA . RIOS RODRIGUEZ 30.00 Pagada
10/10/2024 Modulo de Administracién Tributaria Pag. 4



FECHA

23/09/2024
23/09/2024

10/10/2024

NUM.
FACT.

724249
724250

MUNICIPALIDAD DE EL NEGRITO
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/09/2024 al 30/09/2024
V/B Carta D Venta

IDENTIDAD NOMBRE

1803196500068 YOLANDA . RIOS RODRIGUEZ
1803196500068 YOLANDA . RIOS RODRIGUEZ

Total Facturas No Pagadas:

Total Facturas Pagadas:

Total Facturas en Tesoreria:

Total Facturas Anuladas:

Modulo de Administracion Tributaria

VALOR
30.00
30.00

0.00
6,120.00
0.00
0.00

ESTADO
Pagada
Pagada
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